«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10 января 2018 года №5

О признании  утратившим силу постановления администрации

муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»

от  23 мая 2017 года  № 31 «О порядке расчетов платы граждан за коммунальные услуги»
Администрация  муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от  23 мая 2017 года  № 31 «О порядке расчетов платы граждан за коммунальные услуги»

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте   муниципального образования  «Мари-Турекский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»                                     О.А.Протасова